Автономная некоммерческая организация

Профессиональная образовательная организация
«СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

 (АНО ПОО СПК)

ПРИКАЗ
 «25» марта  2024 г.                                                                                      № 4КБ/24

Об установлении размера стоимости
обучения в 2024-2025 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
В соответствии с Федеральными законами № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации
(ч.3 ст.54) от 29.12.2012 г., № 540-ФЗ «О Федеральном бюджете на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов» от 27.11.2023 г. и по согласованию с Учредителем утвердить
стоимость обучения на 4 курсе по очной, заочной формам обучения на 2024-2025 учебный год
на базе среднего общего образования:

Название
подразделения Специальность

Стоимость обучения в руб.
по формам обучения

Очная Очно-
заочная Заочная

Отделение
Социальной
работы

39.02.01
Социальная работа, квалификация:
Специалист по социальной работе

  67 000

Отделение
Преподавание в
начальных
классах

44.02.02
Преподавание в начальных классах,
Квалификация: Учитель начальных
классов

79 000

Отделение
Специального
дошкольного
образования

44.02.04
Специальное дошкольное образование,
квалификация: Воспитатель детей
дошкольного возраста с отклонениями в
развитии и с сохранным развитием

79 000

1. Сумма оплаты за обучение не зависит от формы оплаты (безналичная, через банк или
кассу колледжа).

Директор                                                                                    Д.А. Мельников

		2024-08-27T18:56:07+0300
	АНО ПОО СПК